
Hg Trail Idrija
Idrija / 22.08.2020

evaluación detallada
GRBIĆ, Dino

Dorsal: 222

Čipka trail 14km 650vm

categoría:
Moški B Čipka

tiempo total: 1:18:59

posición en el recorrido: 2 (de 91)
mejor tiempo del recorrido: 1:16:55
posición en la categoría: 1(de 13)
mejor tiempo en la categoría: 1:18:59

tiempos parciales
control

Čekovnik
Hleviše
Baba
Cilj

etapa
tiempo
43:04
9:19
15:39
10:57

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Total

1
4
6
7

stage score

retraso
Total

-
0:38
2:15
1:23

Total
tiempo
43:04
52:23

1:08:02
1:18:59

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Total

1
1
2
2

Total score

retraso
Total

-
-

0:51
2:04
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