

## evaluación detallada

GRBIĆ, Dino tiempo total: 1:18:59

Dorsal: 222

Čipka trail 14km 650vm

categoría: Moški B Čipka posición en el recorrido: 2 (de 91) mejor tiempo del recorrido: 1:16:55

posición en la categoría: 1(de 13) mejor tiempo en la categoría: 1:18:59

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Čekovnik	43:04	1	-	1	-	43:04	1	-	1	-
Hleviše	9:19	1	-	4	0:38	52:23	1	-	1	-
Baba	15:39	1	-	6	2:15	1:08:02	1	-	2	0:51
Cilj	10:57	1	-	7	1:23	1:18:59	1	-	2	2:04

Timing by SPORTident